ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2017                                                                                                                       № 2
с. Топчиха

Об избрании Мандатной комиссии Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва
В соответствии с Регламентом Топчихинского районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:
1. Избрать Мандатную комиссию Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва в следующем составе:

Лысов Сергей Павлович - депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;
Мухаева Елена Геннадьевна - депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

Рябцева Нина Максимовна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 3.
2. Утвердить председателем Мандатной комиссии Топчихинского районного Совета депутатов  Алтайского края шестого созыва Рябцеву Нину Максимовну - депутата от пятимандатного избирательного округа № 3.
3. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 30.03.2012 № 13 «Об избрании Мандатной комиссии Топчихинского районного Совета депутатов пятого созыва».

Председательствующий на первой

сессии районного Совета депутатов                                                    Н.К. Тибекин